mo projekta pieteikumu aktīvā nodarbinātības pasākuma „Pasākums 
noteiktām personu grupām” īstenošanai, (projekta NVA dotācija bez-
darbnieka algai 430,00 EUR (četri simti trīsdesmit eiro un 00 centi), 
24 mēnešus), garantējot projektam apstiprināšanas gadījumā Rojas 
novada pašvaldības līdzfinansējumu 103,59 EUR (viens simts trīs eiro 
un 59 centi) ikmēneša finansējumu bezdarbnieka algai 24 mēnešus.

•	 Atcelt Rojas novada domes 20.05.2014. lēmumu Nr. 8 „Par pār-
stāvi Piekrastes zvejniecības vietējās rīcības grupā”, izbeidzot Rojas 
novada domes pārstāves dalību Latvijas piekrastes zvejniecības attīs-